PARTIE
DU
GOLFO DE
BENGALA

Altera Gallia maris in uno in regno
Altera Germania in uno in regno
Altera India cum India sua in uno in regno
Et Malabarica & Sumatra in per uno in regno

Explicatio Signorum.

A. Angli	Anglicis Regni
D. Dani	Danicis
G. Galli	Galicis
H. Hollandi	Hollandicis
P. Portugali	Portugalicis
—	Reges Indiarum

*Sicque manifestum videtur non
 prope Ceylon sicut est aliud, quam
 regni subiectis legibus esse unitum
 s. vel 7. Regnum proprium habere
 hoc quod actus potestatem ad hunc
 et al quod in uno imperio cum
 hoc quoque plus quam 6000
 homines abhabet supra potestatem.*